CALENDARIO GARE ALLEGATO AL COMUNICATO UFFICIALE N. 87 DEL 12 MAGGIO 2022

SABATO 21 e DOMENICA 22 MAGGIO 2022

CAMPIONATO PR PROMOZIONE

GIRONE A

ARONA CALCIO

BIANZE

CALCIO VOGOGNA

CHIAVAZZESE 75

DORMELLETTO

JUVENTUS DOMO

SANTHIA 1903

VALDUGGIA CALCIO

GIRONE B

BARCANOVA CALCIO

IVREA CALCIO ASD

PIANEZZA

QUINCINETTO TAVAGNASCO

TORINESE 1894 ASD

V.D.A. CHARVENSOD

VALDRUENTO

VOLPIANO

CITTA DI COSSATO

BRIGA

FC VIGLIANO POLISPORTIVA

OMEGNA 1906

SIZZANO

SPARTA NOVARA

PIEDIMULERA

BULE 'BELLINZAGO

CASELLE CALCIO

RIVAROLESE 1906 S.R.L.

LASCARIS

CARRARA 90

ALPIGNANO

POL.AD UNION BB VALLESUSA

SANMAURO

SPORTIVA NOLESE

"COMUNALE" ERBA NATURALE

PIER GIUSEPPE ARIAGNO

BONOMINI

SINTETICO "53° FANTERIA"

FEDERICO TESIO

SINTETICO "CUROTTI"

UGO MACCHIERALDO

SINTETICO "COMUNALE"

SINTETICO "BARCANOVA"

GIACOMO GAGLIONE

SINTETICO "COMUNALE B"

GIOVANNI CIPRIANO

GLADIOLI

SINTETICO "GUIDO SABA"

COMUNALE "ANTONIO MORELLO"

GOIA

DATA

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

DATA

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

ORA

15:

15

15:

15:

15:

15:

15:

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

:00

00

:00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

15R

15R

15R

15R

15R

15R

15R

15R

ARONA - FRAZ. MERCURAGO

BIANZE'

VOGOGNA

BIELLA

DORMELLETTO

DOMODOSSOLA

CAVAGLIA'

BORGOSESIA

TORINO

BOLLENGO

PIANEZZA

QUINCINETTO

TORINO

CHARVENSOD

DRUENTO

VOLPIANO

VIA MONTE NERO

VIA TESTO 1

VIA PASSARELLA, 12

CORSO 53° FANTERIA

VIA FEDERICO TESIO

PIAZZALE CUROTTI 1

VIA MORIONDO, 3

VIA MARCONI 1

VIA OCCIMIANO 17

VIA BIELLA

VIA FERRARI 3

REG. GHIARO - VIA BREDDA

VIA DEI GLADIOLI 33/A

PLAN FELINAZ 109

VIA G.DONIZETTI 14

VIA SAN GRATO



GIRONE C

BSR GRUGLIASCO

BUSCA 1920 A R.L.

C.S.F. CARMAGNOLA

CARIGNANO A.S.D.

CHERASCHESE 1904

PANCALIERICASTAGNOLE

PEDONA BORGO S.D.

VILLARBASSE

GIRONE D

BACIGALUPO

CALCIO NOVESE

GAVIESE

LUESE CALCIO CRISTO

MIRAFIORI A.S.D.

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.

PRO VILLAFRANCA

SAN GIACOMO CHIERI

CAVOUR

VILLAFRANCA

INFERNOTTO CALCIO

SCARNAFIGI

POLISPORTIVA MONTATESE

SOMMARIVA PERNO

AZZURRA

NICHELINO HESPERIA

SANTOSTEFANESE

ASCA

VALENZANA MADO SSD.AR.L.

TROFARELLO 1927

CIT TURIN LDE

OVADESE

PASTORFRIGOR STAY

ARQUATESE VALLI BORBERA

CAMPIONATO 1C PRIMA CATEGORIA

GIRONE A

AGRANO SPORTIVA

CANNOBIESE 1906

CARPIGNANO

SINTETICO "COMUNALE"

NATALE BERARDO

COMUNALE

COMUNALE

SINTETICO "ROELLA"

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

SINTETICO "PASSO BUOLE A"

GIRARDENGO

PEDEMONTE

SINTETICO Cll "CENTOGRIGIO"

SINTETICO "MONTEPONI"

SINTETICO "POZZOMAINA"

COMUNALE

FONTANETO N.1

FOMARCO DON BOSCO PIEVESE LIBERAZIONE

ORNAVASSESE

VIRTUS VILLADOSSOLA

MARIO BROCCA

QUAGLIA

DATA

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

DATA

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

DATA

22/05/22

22/05/22

22/05/22

ORA

15:

15:

15:

15:

15

15:

15:

15:

ORA

15:

15:

15:

15:

14:

15:

15:

15:

ORA

00

00

00

00

:00

00

00

00

00

00

00

00

30

00

00

00

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

GRUGLIASCO

BUSCA

CARMAGNOLA

CARIGNANO

CHERASCO

PANCALIERI

BORGO SAN DALMAZZO

VILLARBASSE

TORINO

NOVI LIGURE

GAVI

ALESSANDRIA

TORINO

TORINO

VILLAFRANCA D'ASTI

CHIERI

15:00 13R OMEGNA

15:00 13R CANNOBIO

15:00 13R CARPIGNANO SESIA

VIA LEONARDO DA VINCI 24

VIA MONTE OLLERO 12

CORSO ROMA, 24

REGIONE GARAVELLA

VIA GIOLITTI 6/A

VIA CIRCONVALLAZIONE 1

VIA VITTORIO VENETO

VIA SAN MARTINO, 1

VIA BOSSOLI 76/B

VIA CRISPI 27

VIA VOLTAGGIO 18

VIA BONARDI - RIONE CRISTO

VIA LUDOVICO GEYMONAT 11

VIA MONTE ORTIGARA 78

VIA DOTTOR VIRANO 14

STRADA FONTANETO, 73

PIAZZA PIPPO COPPO

VIA GENERALE DALLA CHIESA

VIA INDIPENDENZA



COMIGNAGO CALCIO

OLEGGIO CASTELLO

PRO GHEMME

SANMARTINESE CALCIO

VARZESE

GIRONE B

GATTINARA F.C.

JUNIOR CALCIO PONTESTURA

PRO PALAZZOLO

SERRAVALLESE 1922

STRAMBINESE 1924

TORRI BIELLESI A.S.D.

VALDILANA BIOGLIESE

GIRONE C

SAINT VINCENT CHATILLON

BOSCONERESE A.S.D.

CNH INDUSTRIAL CALCIO

COLLERETTO G.PEDANEA

CORIO

MONTANARO

POL. GRAND PARADIS

RIVER PLAINE

CREVOLESE A.S.D.

TRECATE CALCIO

MOMO ATLETICO CALCIO

FERIOLO CALCIO

BORGOLAVEZZARO

S.NAZZARO SESIA

VIRTUS VERCELLI

PONDERANO

LA VISCHESE

CE.VER.SA.MA BIELLA

PRO ROASIO ASD

CIGLIANO CALCIO

BAJO DORA

GASSINOSANRAFFAELE

VALLORCO

MATHI LANZESE

SAN MAURIZIO C.SE

MAPPANESE

CAFASSE BALANGERO

COMUNALE

COMUNALE

CATERINA BELLOTTI

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

SINTETICO "ERNESTO BIANCHI"

PIERO GALLO

INNOCENTE BOSSI

GIUSEPPE BERTOTTI

CAV. ERMINIO QUARELLO

COMUNALE

PERUCCA

COMUNALE

SISPORT MIRAFIORI C1l1l

CARLO KOETTING

GIUSEPPE BERTOLONE

ITALO GIAVARINI

COMUNALE

CENTRO GIOV.CALC.AOSTAMSP INTERCOMUNALE

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

DATA

21/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

DATA

21/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

ORA

19:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

30

00

00

00

00

00

00

ORA

17:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

COMIGNAGO

PARUZZARO

GHEMME

NOVARA

VARZO

GATTINARA

CASALE MONFERRATO

PALAZZOLO VERCELLESE

SERRAVALLE SESIA

STRAMBINO

CANDELO

VALDILANA

SAINT VINCENT

BOSCONERO

TORINO

COLLERETTO GIACOSA

CORIO

MONTANARO

AYMAVILLES

BRISSOGNE

VIA BORGOTICINO

VIA CAMPO SPORTIVO 2

VIA X MARTIRI REG. CATTANEA

VIA RUZZANTE

VIA DOMODOSSOLA FR.RIVA

PIAZZA MOLINO 4

VIA DE CRISTOFORIS 12/14

VIA TORINO 26

VIA LA SESIA 37

VIA 1~ MAGGIO

VIA SANTA MARIA, 92

FRAZIONE GRASSI

VIA DELLA STAZIONE

VIA COSTANTINO NIGRA

VIA OLIVERO 40

VIA PIANO 6

VIA REGIONE CASE TENQUA

STRADA PER VALLO

REGIONE LILLAZ

REG. PONTE - LOC. LES ILES



GIRONE D

ACCADEMIA PERTUSA TORINO

BEPPE VIOLA CALCIO

BORGATA CIT TURIN

COLLEGNO PARADISO

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

RIVER 1951

S. RITA

VENAUS

GIRONE E

BARRACUDA

BRUINESE GIAVENO

CANDIOLO

PEROSA A.S.D.

PINASCA

PRALORMO

SAN BERNARDO

VILLASTELLONE CARIGNANO

GIRONE F

ATLETICO RACCONIGI

BOVES MDG CUNEO

MARENE

S.SEBASTIANO

SAN GIORGIO TORINO

CENISIA A R.L.

CASELETTE

PSG SSDARL

RAPID TORINO A.S.D.

SPAZIO TALENT SOCCER

POLISPORTIVA B. CHIANOCCO

LESNA GOLD

VILLAR PEROSA

ORBASSANO A.S.P.A.

BRICHERASIO BIBIANA

S.SECONDO A.S.D.

PIOSSASCO

MONCALIERI CALCIO 1953

PRO POLONGHERA

POLISPORTIVA GARINO

BISALTA

RORETESE 1975

MARGARITESE

AMA BRENTA CEVA

SINTETICO "LINGOTTO"

SINTETICO "BEPPE VIOLA"

SINTETICO "CIT TURIN"

SINTETICO "GALVANI"

BENDINI

SINTETICO "RIVER MOSSO"

SINTETICO "SANTA RITA"

COMUNALE

SINTETICO "BARRACUDA"

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE

AUGUSTO BARBASSO

GRAZIANO TROMBETTA

RENATO BOGGIONE

DON AVATANEO

COMUNALE

DATA

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

DATA

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

DATA

22/05/22

22/05/22

22/05/22

22/05/22

ORA

14:

14:

15:

14:

15:

15:

15:

:00

30

30

00

30

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

00

00

00

00

ORA

15:

15:

15:

15:

00

00

00

00

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

13R

TORINO

TORINO

TORINO

COLLEGNO

COLLEGNO

TORINO

TORINO

VENAUS

TORINO

BRUINO

CANDIOLO

PEROSA ARGENTINA

DUBBIONE - PINASCA

PRALORMO

SAN BERNARDO - CARMAGNOLA

VILLASTELLONE

RACCONIGI

BOVES

MARENE

SAN SEBASTIANO - FOSSANO

VIA GENOVA, 161

VIA PALATUCCI 12

CORSO FERRUCCI 63

VIA GALVANI, 1-BORG.PARADISO

VIA ANTICA DI RIVOLI 15

VIA CAVAGNOLO 12/19

VIA TIRRENO 303

VIA CIRCONVALLAZIONE 14

VIA DANDOLO 48/A

VIA PIOSSASCO 35

VIA ROMA, 12

VIA SAN GENESIO

VIA FIUME, 3

VIA POIRINO

VIA DEL BRUCCIO, 36

CORSO SAVONA 58

VIA PRINCIPESSA MAFALDA, 4

VIA PEVERAGNO 75

VIA PASCHERETTO 3

VIA DEL CAMPO SPORTIVO



SAVIGLIANESE FBC 1919 CANALE 2000 CALCIO OTTAVIO MORINO 22/05/22 15:00 13R SAVIGLIANO VIALE GOZZANO 8

SPORTROERO MURAZZO COMUNALE 22/05/22 15:00 13R POLLENZO - BRA STRADA CROCIERA BURDINA, 5

STELLA MARIS SANT ALBANO SINTETICO "MICHELE COPPINO" 22/05/22 15:00 13R ALBA CORSO NINO BIXIO

TRE VALLI VALLE PO COMUNALE 22/05/22 15:00 13R VILLANOVA MONDOVI FRAZIONE BRANZOLA VIA PIANFEI
GIRONE G DATA ORA
AURORACANOTTIERI PIZZERIE MONFERRATO FERRARI 22/05/22 15:30 13R ALESSANDRIA VIA TONSO 109/D

CAPRIATESE CALLIANO CALCIO FRANCO MACCAGNO 22/05/22 15:00 13R CAPRIATA D'ORBA LOCALITA RONDANETO

DON BOSCO ASTI SOLERO "FALCONE E BORSELLINO" 22/05/22 15:00 13R REFRANCORE VIA ASTI 82

FELIZZANO 1920 SPARTAK SAN DAMIANO P. PENNO 22/05/22 15:00 13R FELIZZANO VIA MADONNA DELLA FONTE
FULVIUS 1908 CASSANO CALCIO CARLO PALMISANO 22/05/22 15:00 13R SAN SALVATORE M.TO VIA MATTEOTTI 53

SAN GIULIANO NUOVO CANELLI 1922 COMUNALE 22/05/22 15:00 13R S.GIULIANO NUOVO - ALESSANDRIA VIA NOVI/SALE 2
SPINETTESE 2013 CORTEMILIA RENATO CATTANEO 22/05/22 15:00 13R ALESSANDRIA VIA MONTEVERDE 33
TASSAROLO COSTIGLIOLE F.C. COMUNALE 22/05/22 15:00 13R TASSAROLO VIA VECCHIA NOVI LIGURE 1
CAMPIONATO 2K SECONDA CATEGORIA

GIRONE H DATA ORA

A.C.BOSCHESE A R.L. PREDOSA COMUNALE 22/05/22 15:00 15R BOSCO MARENGO VIA DELLE GHIARE 2
ATLETICO ACQUI F.B.C. EUROPA BEVINGROS ELEVEN SINTETICO "BARISONE" 22/05/22 15:00 15R ACQUI TERME VIA TRIESTE

BISTAGNO VALLE BORMIDA SALE COMUNALE 22/05/22 15:00 15R BISTAGNO VIA DEI MARTIRI
CASALNOCETO A.S.D. CASSINE COMUNALE 22/05/22 15:00 15R CASALNOCETO VIA GAVINO LUGANO, 42
CASTELNOVESE CASTELNUOVO VIGUZZOLESE BEPPE SPINOLA 22/05/22 15:00 15R CASTELNUOVO SCRIVIA VIA GRAMSCI, 3
FORTITUDO F.O. POZZOLESE COMUNALE 22/05/22 15:00 15R OCCIMIANO VIA GERBIDA 8

POL. FRUGAROLESE LIBARNA U.S.D. PAOLO BOLZI 22/05/22 15:00 15R FRUGAROLO VIA SAN ROCCO
VILLAROMAGNANO CALCIO QUARGNENTO DILETTANTI COMUNALE "GUERCI" 22/05/22 15:00 15R VILLAROMAGNANO VIA TORTONA



CAMPIONATO FU UNDER 15 FEMMINILE REGIONALE

GIRONE B

ACADEMY PRO VERCELLI

ACCADEMIA TORINO CALCIO

ALESSANDRIA

ASSOCIAZIONE CALCIO BRA

AOSTA CALCIO 511

CAMPIONATO 4Y TORNEO 1°

GIRONE A

NESSUNOESCLUSO

CAMPIONATO 5E TORNEO 2°

GIRONE A

TORINO FD ONLUS

DATA
PINEROLO UGO FERRANTE 21/05/22
JUVENTUS DOMO SINTETICO ADB C9 "POLIGRU" 21/05/22
QUARONESE AGAPE "EX CASERMETTE" 22/05/22
TORINO F.C. S.P.A. sq.B SINTETICO Cll "BRAVI 1" 22/05/22
CIT TURIN LDE FRAND GENISOT 22/05/22

LIVELLO PIEMONTE
DATA

INSUPERABILI S.S.D.R.L.

TERZO TEMPO O.N.L.U.S

US PRIAMAR 1942LIGURIA AM INSUPERABILI S.S.D.R.L.

CAMPIONATO 6Y TORNEO 3°

GIRONE A

DIVERTIME SPORT

B.I.C. GENOVA

INSUPERABILI S.S.D.R.L.

DIVERTIME SPORT

FILADELFIA MONCALIERI FD

INSUPERABILI S.S.D.R.L.

FILADELFIA MONCALIERI FD

B.I.C. GENOVA

"CENTOGRIGIO A-4" SINTETICO C 21/05/22

LIVELLO PIEMONTE

DATA

"CENTOGRIGIO A-4" SINTETICO C 21/05/22

"CENTOGRIGIO A-4" SINTETICO C 21/05/22

LIVELLO PIEMONTE

DATA

"CENTOGRIGIO B-1" SINTETICO C 21/05/22

"CENTOGRIGIO B-1" SINTETICO C 21/05/22

"CENTOGRIGIO B-1" SINTETICO C 21/05/22

"CENTOGRIGIO B-1" SINTETICO C 21/05/22

ORA

15:00

15:00

10:30

10:30

15:00

ORA

10:30

ORA

11:15

12:00

ORA

10:30

11:15

12:00

12:45

8R VERCELLI

8R GRUGLIASCO

8R ALESSANDRIA

8R BRA

8R MONTFLEURI - AOSTA

3A ALESSANDRIA

3A ALESSANDRIA

3A ALESSANDRIA

3A ALESSANDRIA

3A ALESSANDRIA

3A ALESSANDRIA

3A ALESSANDRIA

CORSO RIGOLA 128

CORSO ALLAMANO, 125

VIA PARRI 2, ANG. VIA FALCONE

VIALE MADONNA DEI FIORI

REGIONE MONTFLEURY VIA P.S.BER

VIA BONARDI - RIONE CRISTO

VIA BONARDI - RIONE CRISTO

VIA BONARDI - RIONE CRISTO

VIA BONARDI

VIA BONARDI

VIA BONARDI

VIA BONARDI

RIONE CRISTO

RIONE CRISTO

RIONE CRISTO

RIONE CRISTO



GIRONE B

DATA ORA

NESSUNOESCLUSO AC CHIERI SRL "CENTOGRIGIO C-2" SINTETICO C 21/05/22 10:30
TERZO TEMPO O.N.L.U.S ALBA CALCIO AM "CENTOGRIGIO C-2" SINTETICO C 21/05/22 11:15
ALBA CALCIO AM AC CHIERI SRL "CENTOGRIGIO C-2" SINTETICO C 21/05/22 12:00
NESSUNOESCLUSO TERZO TEMPO O.N.L.U.S "CENTOGRIGIO C-2" SINTETICO C 21/05/22 12:45

CAMPIONATO YR UNDER 17 FEMMINILE INTERREG.LE

GIRONE A

MILAN SPA 13 BRESCIA CALCIO 13 SINTETICO Cll "VISMARA"
SAMPDORIA 13 SU PLANU CALCIO 13 SINTETICO F.M. BOERO
JUVENTUS SPA TORINO F.C. S.P.A. SINTETICO "GARINO"

PUBBLICATO IN TORINO IL 12 MAGGIO 2022

DATA ORA

21/05/22 16:00

21/05/22 15:00

22/05/22 17:00

3A ALESSANDRIA

3A ALESSANDRIA

3A ALESSANDRIA

3R ALESSANDRIA

4A MILANO

4A GENOVA

4A GARINO - VINOVO

VIA BONARDI

VIA BONARDI

VIA BONARDI

VIA BONARDI

RIONE CRISTO

RIONE CRISTO

RIONE CRISTO

RIONE CRISTO

VIA DEI MISSAGLIA 117

VIA DI PINO 35

VIA SOTTI 22



